[bookmark: _Hlk512969852]关于2018年度优秀青年志愿者评选名单公示
[bookmark: _GoBack]2018年度共青团评优工作现已结束，经推荐、审核、民主评议等环节，共评选优秀青年志愿者23名，现将评选名单公示如下：
	序号
	姓名
	院（系）
	年级
	专业

	1
	段康
	工会学院
	2016级
	社会工作

	2
	张紫阳
	工会学院
	2016级
	社会工作

	3
	高盼盼
	工会学院
	2016级
	社会工作

	4
	潘玉禾
	工会学院
	2017级
	社会工作

	5
	王潇怡
	劳动关系系
	2014级
	人力资源管理

	6
	李瑜
	劳动关系系
	2014级
	人力资源管理

	7
	林剑
	劳动关系系
	2016级
	人力资源管理

	8
	胡月梅
	经济管理系
	2016级
	财务管理

	9
	彭亮
	经济管理系
	2016级
	工商管理

	10
	刘璐
	法学院
	2017级
	法学

	11
	王姝雅
	法学院
	2017级
	法学

	12
	陈嵚崟
	法学院
	2017级
	法学

	13
	郭腾月
	公共管理系
	2015级
	劳动与社会保障

	14
	刘艳辉
	公共管理系
	2015级
	行政管理

	15
	章琳敏
	公共管理系
	2016级
	劳动与社会保障

	16
	彭诗云
	文化传播学院
	2017级
	新闻学

	17
	司立嘉
	文化传播学院
	2017级
	新闻学

	18
	谢铃叶
	文化传播学院
	2017级
	新闻学

	19
	张翼飞
	安全工程系
	2017级
	安全工程

	20
	刘琦
	安全工程系
	2017级
	安全工程

	21
	况文清
	安全工程系
	2017级
	安全工程

	22
	郭晋成
	高职学院
	2016级
	计算机应用技术

	23
	陈云
	高职学院
	2016级
	酒店管理

如对上述评选名单有异议，请在公示期2018年05月02日-2018年05月04日与校团委联系。电话：010-88561083，邮箱：culrgqt@163.com
 	                          共青团中国劳动关系委员会
                                2018年05月02日